Prefeitura Municipal de Lavrinhas
Estado de São Paulo

Paço Municipal, n° 200 - Centro - Lavrinhas/SP - CEP: 12.760-000 - Tel.: (12) 3146-1110
                               CNPJ: 45.200.029/0001-55 – www.lavrinhas.sp.gov.br

PORTARIA N° 013, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2026.

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO 01/2025.”

MARCOS VINICIUS FRANQUEIRA GARCIA, Prefeito de Lavrinhas,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

ARTIGO 1° - HOMOLOGA o PROCESSO SELETIVO 01/2025, em conformidade com

o Edital de Abertura de Inscrições e do Resultado Final após julgamento dos Recursos

(lista de Classificação Final), tendo em vista a conclusão de todas as etapas relativas ao

certame em tela, prazos recursais e demais exigências para estes cargos.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, seu extrato no site

http://www.lavrinhas.sp.gov.br e http://www.agirh.org, ainda sendo afixado no átrio da

Prefeitura Municipal de Lavrinhas, revogadas as disposições em contrário.

Lavrinhas, 20 de fevereiro de 2026.

MARCOS VINICIUS FRANQUEIRA GARCIA
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Prefeitura Municipal de Lavrinhas, em quadro
próprio, nesta data. Conforme capítulo II, artigo 83, parágrafo 1º da Lei Orgânica do
Município promulgada em 05 de abril de 1.990.

		2026-02-20T16:13:26-0300
	MARCOS VINICIUS FRANQUEIRA GARCIA:41736305816